Jobis.ij. qd vidit et audiuit h
testatur et testimonium eius nemo
accipit. hoc autem puenit ex hoc quod il
le quod testificatus est cum suis pauper
apparuit et ideo veritas ipsius co
tempta fuit. **V**nde Job. viii. di
xerunt. Tu de te ipso testimonium p
bibes testimonium tuum non est ve
nu. **J**obis. v. ego enim in nomine pa
tris mei qui non receperisti me. Causa
autem huius est ut dicit glosa. quod car
nales estis (si terrena dixi vobis)
Tercium est in quod reducit ad mentem
similitudinem terrenam cuius opaci
onem non crediderunt et hoc est quod
dicat: si terrena dixi vobis: sed si
militudinem spiritus terreni quamvis
spirat et format naturalia ad simili
tudinem spiritus sancti (et non creditis)
spiritualia ad similitudinem terreno
rum sumpta quod sic dicit Gregorius. Re
gnum celorum ideo terrenis simile esse
dicat quatenus ex his quod animus
nouit surgat ad incognitum quod non
nouit et ex his quod vobis dicitur quod si
cofricatur icalescat supernatura
lia eius ut dicit dyonisius non pos
sunt a nobis cognoscari nisi per terre
norum similitudinem: **S**i ergo: si
militudine terrena posita non ad
huc creditis cum tamen sed simili
tudinem eorum credere deberetis (quod
mo si dixeris vobis celestia) fine ter
renorum similitudinem (creditis)
quod nullum non credetis. **S**apiens
ix. difficile estimamus quod in terra
sunt et que in prospectu sunt estimamus?

cum labore et quod in celis sunt quod sine
stigabitur sic ego legi sed Christus.
Augustinus. autem dicit quod terrena quod di
xit fuerunt quod dixit. solvite templum
hoc. hoc enim dixerat de solvendo cor
poris terreni sic supra expositum est
sed prior exposicio est convenientior.
Job. xxxviii. Nunquam nosti ordi
nem celi et rationem eius pones in ter
ra. Racio enim celi in terra ponitur
quod celestia ut dicit Gregorius. simili
tudinibus terrenis comparantur. **E**t
nemo ascendet in celum. **H**ic decla
rat baptismum per effectum quo per
baptismum celum appetit et dicit tria
possibilitates in celum sine baptis
mo ascendendi possibiliter per filium
verbis in celum venientem. et causas
huius ostendit esse similitatem verbi i
carnati. dicit ergo: et nemo ascen
dit: hoc est ascendere poterit: in ce
lum: quod qui terrena et concupis
cie habet natitatem in celum non ascen
dit: quod hoc peccatum originale tra
xit quod padis clausit. **I**. Cor. xv.
Caro et sanguis regnum dei non
possidebunt et corruptela incorrup
telam non possidebit. **S**eneca. iii. che
rubim et flammam gladii colloca
vit dominus ad custodiendam viam lig
am vite et ideo accessus non patet fi
liis primi adam. quod caro de carne nati
sunt: sicut in animalibus est dictum (non
quod descendit de celo) hoc est visibilis
in forma servi apparuit per hoc ut
dicat Augustinus. descendit baruth. iii.
in terris visus est et cum hominibus

cōuersatus est b̄ est ad similitudinē hominū in forma hominis factus: opera cōne spūssandi et ideo de corpore eius integritate fuit omnes qui eādem formā spiritus in bapt̄is no acceperunt. **Dic** enī ipse dēscēdit Rō. viii. Ut sit ipse p̄mōgeitus in multis fr̄ib⁹ p̄s. **A**fūmo celo egressio ei⁹. **Eph.** iiiij. Qui dēscēdit ipse est q̄ et ascēdit ut adipleret omnia. **Oia** autē ad iplēnit qm̄ omib⁹ elat̄ formā suam per sp̄m̄ adop̄cōis indidit donec om̄s occurriam̄ in virū p̄fēctū in mēsuraz etatis plenitudis xp̄i vñ glō dīc. q̄ ascendit h̄m̄ q̄ h̄o q̄ sic h̄ib⁹ formā filiacōis coicauit p̄ quā in celū exaltat̄. dēscēdit autē h̄m̄ q̄ de⁹ q̄ sic i formā hūana visibilis apparuit ut h̄ib⁹ bus formā daret dīmā. vñ glō. hoc p̄tinet ad scđam natitatē in sp̄ū q̄ nemo i xp̄o ad p̄m̄ ascēdit nisi q̄ ex sp̄ū nascit̄ (fili⁹ h̄ib⁹ q̄ est in celo) h̄m̄ q̄ deus et iō ecīā filij adop̄cōis adoptui in celo efficiūtur p̄ formā filij naturalis et sic om̄s fibi cōformes saluātūr et null⁹ aliis. **Nich.** iiij. Ip̄e ascēdit p̄andēs iter ante eos. **Isaie.** lxij. Quis est iste q̄ venit de etom tunc vestibus de bosra. **Iste** formosus in stola sua ḡrd es in multitudine fortitudis sue. **Mirabilit̄** enī formosa est stola sanctor̄ qn̄ tota vestis xp̄i in forma est filij q̄ est forma gracie quā spūssanda?

in omnib⁹ sanctis formauit p̄ ad op̄cōem. **Ysa.** xljx. **Vnu** ego dīc at dīs. q̄ h̄ib⁹ omnib⁹ velut ornatō vestieis et cārūdabis eos tibi velut sp̄osa p̄s. **A**mid̄ lumie sicut vestimentō. vñ Aug⁹. dat si militudinē istius locūcōis sicut si aliquis nud⁹ descendere de monte et reascēderet vestitus: dicereb⁹ q̄ nemo descendit de monte nisi q̄ ascendit in monte et eōuerso nemo ascendit in monte nisi qui descendit de monte: filius hominis: glō. cū dicit filius hominis ascēdit dat nobis ascēendi certitudinē cum filij hominū sim⁹: qui est in celo: in forma dei quā largitus ē nobis. **Amos.** ix. Qui edificat in celo ascensiōem suam et fasciculū suū in terra fundauit fascicul⁹ autem su⁹ sunt electi. **Jere.** xxij. Celum et terrā ego impleo. **Ysaie.** lxvi. Celū michi sedes est et terra scabellū pedum meorum. **H**unt autē quidam qui querūt utrum hoc qđ dicitur hic conueniat christo scđm̄ humānā naturaz vel diuinā aut scđm̄ vtrāqz. **Si** scđm̄ humānā. **C**ontra illius non est descendere qui i infimo fuit humilitatis. **Si** autē scđm̄ diuinam. **C**ontra illius nō est ascendere qui i sumo est maiestatis. **Si** scđm̄ vtrāqz aut diuifim aut iunctim. **Si** diuifim. Aut ergo fit q̄ natura hūana descendit et tūc sequitur idē q̄ prius et tūc ecīā diuina.